mt. Ipse autem Johannes habebat vestimentum de pilis camelorum et zonam pelliceam circa lumbos suos. Esca autem ejus erat locustae et mel silvestre. Tunc exiebat ad eum Jerosolyma et omnis Judaea et omnis regio circa Jordanem et baptizabantur in Jordane. m<sup>r</sup> flumine<sup>5</sup> m<sup>t</sup>. ab eo confitentes peccata sua. Videns autem multos pharisaeorum et saducaeorum venientes ad baptismum suum dixit eis, Progenies viperarum quis demonstrabit vobis fugere a ventura<sup>6</sup> ira.

Facite ergo fructum dignum penitentiae, et ne velitis dicere intra vos, Patrem habemus Abraham. Dico enim vobis quia potens est Deus de lapidibus istis suscitare filios Abrahæ. Jam enim securis ad radicem arboris posita est. Omnis ergo arbor qui non fecit fructum bonum excidetur et in ignem mittetur.<sup>7</sup>

<sup>2</sup> The Codex Fuldensis of Victor and the Arabic Harmony of Tatian put this sentence of Luke before Matthew (*dicens*).

<sup>3</sup> A line appears to have been lost here.

<sup>4</sup> At this point Fuld. and Tat<sup>Arab</sup> insert Joh. 17-18 and Tat. goes on with Joh. 119-28. The Durham Ms. inserts Joh. 115-18.

<sup>5</sup> Not in the Fuldensis.

<sup>6</sup> Dunelm: *futura*: and so Fuldensis.

<sup>7</sup> Here Dunelm recites after Mt. 31-10 *ut supra* Mc. 15-8 and Luc. 37-8, but the three passages are not harmonized; and then Luc 310-14 as here and in Fuldensis.

l. et interrogabant eum turbæ dicentes, Quid ergo faciemus? Respondens autem dicebat illis. Qui habet duas tunicas det non habenti, et qui habet escas similiter faciat. Venerunt autem et publicani ut baptizarentur et dixerunt ad illum, Magister. Quid faciemus. At ille dixit ad eos: Nichil amplius quam quod constitutum est vobis faciatis. Interrogabant eum et milites, dicentes: Quid faciemus et nos? Et ait illis: Nemini concutiatis, neque calumpniam faciatis et contenti estote stipendiis vestris.

It will be seen that the traditions of the various harmonies are not quite concurrent, so that we must not draw conclusions too rapidly. One thing is, however, quite clear; each evangelist is credited with what belongs to him: when we diverge from Matthew into Mark or Luke, the text says so, and when return is made from Mark, Luke or John to Matthew, the return is marked. Thus we have the series of inserted initials in Clement, in the Fuldensis and in the Arabic Tatian. The same thing is true of the Harmony of Zachary, if we may judge from the occasional survivals of the inserted initials in the printed text: for instance, take the following sequence: (Migne. PL 186 col. 164)